UBND THÀNH PHỐ KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

Kon Tum, ngày tháng năm

THÔNG BÁO

Điều chỉnh phân công trực trụ sở cơ quan tại Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum trong thời gian nghỉ Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025

(Buổi sáng từ lúc 07 giờ 30 đến 11 giờ; Buổi chiều từ lúc 13 giờ 30 đến 17 giờ)

Để kịp thời giải quyết các tình huống trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Trung tâm Y tế thành phố

đã ban hành công văn số số 44/YTKT-TCHC-TCKT ngày 21/01/2025 về việc phân công viên chức, người lao động trực Tết

Nguyên đán Ất tỵ 2025, tuy nhiên do sự việc đột xuất, Trung tâm Y tế thành phố thông báo điều chỉnh lịch trực Tết Nguyên

đán Ất Tỵ 2025 tại trụ sở khối văn phòng Trung tâm Y tế thành phố như sau:

TT Trực Lãnh đạo Trực hành chính
Trực đường dây

nóng
Trực bảo vệ Thời gian

01
Nguyễn Thị Hạnh

0914414089

Khoa Khám bệnh- Xét nghiệm- Chẩn đoán

hình ảnh

Nguyễn Như

Thanh

0886835115

Phan Công

Kỷ

0379328007

25/01/2025

(26 tết)

02

Nguyễn Ngọc

Phùng

0914102236

Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS - Tư

vấn và điều trị nghiện chất

26/01/2025

(27 tết)

03
Nguyễn Bá Khánh

0903575727

Phòng Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều

dưỡng - Dân số - Truyền thông và Giáo dục

sức khỏe

27/01/2025

(28 tết)

04
Nguyễn Bá Khánh

0903575727
Phòng Tổ chức-Hành chính- Tài chính- Kế toán

28/01/2025

(29 tết)

05
Nguyễn Bá Khánh

0903575727

Khoa An toàn thực phẩm- Y tế công cộng-

Dinh dưỡng- Chăm sóc sức khỏe sinh sản

29/01/2025

(Mùng 01 tết)

2

06
Nguyễn Thị Hạnh

0914414089
Phòng Tổ chức-Hành chính- Tài chính- Kế toán

  30/01/2025

(Mùng 02 tết)

07
Nguyễn Thị Hạnh

0914414089
Khoa Dược- Trang thiết bị- Vật tư y tế

31/01/2025

(Mùng 03 tết)

08
Nguyễn Thị Hạnh

0914414089

Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS - Tư

vấn và điều trị nghiện chất

01/02/2025

(Mùng 04 tết)

09
Nguyễn Bá Khánh

0903575727

Phòng Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều

dưỡng - Dân số - Truyền thông và Giáo dục

sức khỏe

02/02/2025

(Mùng 05 tết)

Thông báo này thay thế cho phụ lục I của công văn số 44/YTKT-TCHC-TCKT, các nội dung khác vẫn thực hiện theo

Công văn số 44/YTKT-TCHC-TCKT ngày 21/01/2025 của Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum, đề nghị các cá nhân, đơn vị

được phân công sắp xếp thời gian để tham gia trực cơ quan theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Kon Tum (b/c);
- Sở Y tế tỉnh Kon Tum (b/c);

- Ban lãnh đạo;

- Các Khoa, phòng trực thuộc;

- 21 Trạm Y tế xã, phường;

- Trang thông tin điện tử TTYT;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

		2025-01-26T19:46:03+0700

		2025-01-26T19:46:03+0700

		2025-01-26T19:46:03+0700

		2025-01-26T19:46:03+0700

		2025-01-26T19:46:03+0700